Abanos Cepren dayapaoBuy

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

230356-1

230356-5

230365-1

230365-M-
24-1

230365-M-
24-2

230365-M-
24-3

230365-M-
24-4

230365-M-
24-5

230366-11

230366-12

230366-13

230366-14

230366-15

230366-16

230370

230373-3

230386

230397

230415

IOp. MU0 3aKJloYyuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

00O 3K0b "TAPBEOP"

00O 3KOb "TAPBEOP"

000 3106 "TAPEOP"

000 3106 "TAPBEOP"

000 3106 "TAPEOP"

00O 3106 "TAPBEOP"

000 3106 "TAPEOP"

000 3106 "TAPBEOP"

000 3106 "TAPBEOP"

000 3106 "TAPBEOP"

00O 3KOb "TAPBEOP"

000 3106 "TAPBEOP"

00O 3KOb "TAPBEOP"

000 3106 "TAPBEOP"

000 3106 "TAPBEOP"

00O 3KOb "TAPBEOP"

000 3106 "TAPEOP"

000 3106 "TAPEOP"

000 3106 "TAPEOP"

DaTa
cocTaBJIeHusA
oT4yeTa

05.07.2023

05.07.2023

31.08.2023

04.07.2023

04.07.2023

04.07.2023

04.07.2023

04.07.2023

11.07.2023

11.07.2023

11.07.2023

11.07.2023

11.07.2023

11.07.2023

07.07.2023

03.07.2023

13.07.2023

14.07.2023

26.07.2023

CBepeHun

Abanos Ceprein 3ayapLoBuy

008904

21.02.2014

O6BbeKT OueHKU

3eMenbHbIN y4acToK ANns
MHANBUAYAJIbHOWN
3aCTpPONKN

KsapTupa B
MHOrOKBapTUPHOM foMe

KBapTupa B
MHOIrOKBapTUPHOM fomMe

LleHHble bymaru - akuum

[onsa B ycTaBHOM
kanunTtane 000

HDonsa B ycTaBHOM
KkanuTtane 000

[onsa B ycTaBHOM
kannTtane 000

Oonsa B ycTaBHOM
kanuTtane 000

oM 3aropofHblIi

He)xnnoe nomeuieHne

HeXunoe nomelieHne

He)xnnoe nomeuieHne

HexXwunoe nomelieHne

HeXwunoe nomelieHne

LeHHble Bymaru - akuum

KsapTupa B
MHOrOKBapTUPHOM foMe

KBapTupa B
MHOrOKBapTUPHOM fomMe

KsapTupa B
MHOIrOKBapTUPHOM goMe

3eMenbHbIN Yy4acToK AN
MHANBUAYASIbHOWN
3aCTpONKN

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HEeABUXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



230415

230421

230425-1

230425-2

230430

230440

230443

230449

230452

230453

230468

230476

230489-1M-46

230491

230502-1M-46

230510

230516-M1-
46-1

230516-M-
46-2

000 3106 "TAPBEOP"

000 3106 "TAPBEOP"

000 3106 "TAPBEOP"

00O 3KOb "TAPBEOP"

000 3106 "TAPBEOP"

00O 3K0b "TAPBEOP"

000 3106 "TAPEOP"

00O 3KOb "TAPBEOP"

000 3106 "TAPEOP"

000 3106 "TAPEOP"

000 3106 "TAPBEOP"

000 3106 "TAPBEOP"

000 3106 "TAPBEOP"

000 3106 "TAPBEOP"

000 3106 "TAPBEOP"

00O 3KOb "TAPBEOP"

000 3106 "TAPBEOP"

00O 3KOb "TAPBEOP"

26.07.2023

31.07.2023

02.08.2023

02.08.2023

04.08.2023

10.08.2023

15.08.2023

14.08.2023

15.08.2023

17.08.2023

24.08.2023

31.08.2023

13.09.2023

11.09.2023

15.09.2023

25.09.2023

28.09.2023

28.09.2023

3eMesibHbIN YHacToK Ans
VHANBUAYAJSIbHOW
3aCTponKmn

HeXxunoe nomelieHne

KBapTupa B
MHOIrOKBapTUPHOM AoMe

KsapTupa B
MHOIOKBapTUPHOM AoMe

3eMeSibHbIf YHacToK Ans
VHOVBULYaNbHOW
3aCTPONKN

LeHHble Bymaru - akuum

KBapTupa B
MHOrOKBapTUPHOM foMe

3eMesibHbIN y4acToK AN
MHANBUAYAIbHON
3aCTpoOnNKn

KsapTupa B
MHOIrOKBapTUPHOM goMe

HeXwunoe nomelieHne

3eMesibHbIN Yy4acToK AN
MHANBUAYASIbHON
3aCTpoOnKn

3eMesibHbIN y4acToK Ans
VHONBUAYaNbHOW
3aCTponKn

KsapTupa B
MHOIrOKBapTUPHOM AoMe

Hexxunnoe 3pnaHune

KBapTupa B
MHOIrOKBapTUPHOM AoMe

KsapTupa B
MHOIOKBapTUPHOM AoMe

KBapTupa B
MHOrOKBapTUPHOM AoMe

KsapTupa B
MHOIOKBapTUPHOM AoMe

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeABUXXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka busHeca

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN



	Абалов Сергей Эдуардович

