

**Абалов Сергей Эдуардович**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Абалов Сергей Эдуардович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		008904			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		21.02.2014			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
230356-1	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	05.07.2023	Земельный участок для индивидуальной застройки	рыночная	Оценка недвижимости
230356-5	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	05.07.2023	Квартира в многоквартирном доме	рыночная	Оценка недвижимости
230365-1	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	31.08.2023	Квартира в многоквартирном доме	рыночная	Оценка недвижимости
230365-П-24-1	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	04.07.2023	Ценные бумаги - акции	рыночная	Оценка бизнеса
230365-П-24-2	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	04.07.2023	Доля в уставном капитале ООО	рыночная	Оценка бизнеса
230365-П-24-3	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	04.07.2023	Доля в уставном капитале ООО	рыночная	Оценка бизнеса
230365-П-24-4	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	04.07.2023	Доля в уставном капитале ООО	рыночная	Оценка бизнеса
230365-П-24-5	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	04.07.2023	Доля в уставном капитале ООО	рыночная	Оценка бизнеса
230366-11	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	11.07.2023	Дом загородный	рыночная	Оценка недвижимости
230366-12	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	11.07.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
230366-13	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	11.07.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
230366-14	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	11.07.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
230366-15	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	11.07.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
230366-16	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	11.07.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
230370	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	07.07.2023	Ценные бумаги - акции	рыночная	Оценка бизнеса
230373-3	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	03.07.2023	Квартира в многоквартирном доме	рыночная	Оценка недвижимости
230386	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	13.07.2023	Квартира в многоквартирном доме	рыночная	Оценка недвижимости
230397	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	14.07.2023	Квартира в многоквартирном доме	рыночная	Оценка недвижимости
230415	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	26.07.2023	Земельный участок для индивидуальной застройки	рыночная	Оценка недвижимости

230415	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	26.07.2023	Земельный участок для индивидуальной застройки	рыночная	Оценка недвижимости
230421	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	31.07.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
230425-1	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	02.08.2023	Квартира в многоквартирном доме	рыночная	Оценка недвижимости
230425-2	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	02.08.2023	Квартира в многоквартирном доме	рыночная	Оценка недвижимости
230430	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	04.08.2023	Земельный участок для индивидуальной застройки	рыночная	Оценка недвижимости
230440	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	10.08.2023	Ценные бумаги - акции	рыночная	Оценка бизнеса
230443	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	15.08.2023	Квартира в многоквартирном доме	рыночная	Оценка недвижимости
230449	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	14.08.2023	Земельный участок для индивидуальной застройки	рыночная	Оценка недвижимости
230452	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	15.08.2023	Квартира в многоквартирном доме	рыночная	Оценка недвижимости
230453	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	17.08.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
230468	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	24.08.2023	Земельный участок для индивидуальной застройки	рыночная	Оценка недвижимости
230476	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	31.08.2023	Земельный участок для индивидуальной застройки	рыночная	Оценка недвижимости
230489-П-46	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	13.09.2023	Квартира в многоквартирном доме	рыночная	Оценка недвижимости
230491	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	11.09.2023	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
230502-П-46	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	15.09.2023	Квартира в многоквартирном доме	рыночная	Оценка недвижимости
230510	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	25.09.2023	Квартира в многоквартирном доме	рыночная	Оценка недвижимости
230516-П-46-1	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	28.09.2023	Квартира в многоквартирном доме	рыночная	Оценка недвижимости
230516-П-46-2	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	28.09.2023	Квартира в многоквартирном доме	рыночная	Оценка недвижимости